
Obec Bělkovice - Lašťany

Bělkovice - Lašťany č. p. 139

783 16 Dolany

Bělkovice-Lašt'any 24.6..2022

Žádost o 'nformace

Vážení,

žádám informace k plechovému přístřešku, který byl postaven bez mého souhlasu na hranici
pozemku, kat. území Bělkovice, parč. č. 298/2 a mého pozemku, kat. území Bělkovice, parč. č. 298/1.
Žádám o všechny informace, které mi můžete poskytnout na základě zákona 106/1999 Sb. :

Žádost o postaven' stavby

- Ohlášení stavby

- Stavební povolenI

- Kolaudační rozhodnutí.

- Kdo a kdy vydal kolaudační rozhodnuti a s jakými závadami.

Důvody žádosti :

- Tento z mého pohledu nezákonně postavený přístřešek hrubě porušuje má vlastnická práva.

- Protože jsem nebyl požádán o souhlas k této stavbě a nebyly mi předloženy žádné
dokumenty týkajIcI se této stavby, mám důvod se domnívat, že jde o stavbu postavenou
v rozporu s právními předpisy ČR.

Děkuji za informace, které mi poskytnete.

S pozdravem


